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Modulo di richiesta convalida discipline e riconoscimento CFA 

 
Le seguenti convalide si considerano approvate a condizione che le autocertificazioni presentate 

al consiglio di corso siano veritiere. 

Lo studente compili digitalmente il modulo(ove necessario, può aggiungere altre righe) 

 

 

 

Data,                                                                                                           firma  

 

Nome e Cognome Matricola  
Indicare anno d’iscrizione e corso di 

appartenenza  

    

Stages e tirocini ( a scelta dello studente) 

Si possono riconoscere max 6 cfa per il 

biennio  mentre per il triennio max 9 cfa 

non cumulabili in solo anno 

   

n. 

Disciplina di cui si chiede la 

convalida (indicare e in quale 

istituto è stata conseguita) 

CFA 

Voto 

(indicare la 

data e 

l’anno 

Es. 28/30 il 

10/02/2015 

Disciplina 

corrispondente  

prevista nel 

biennio 

 

 

 

 

 

CFA  

 

  

 

Parere della 

commissione 

Si 

approva/non 

si approva  

Data di 

riconoscimento  

1 

 

 

 

      

2 

 

 

 

      

3 

 

 

 

      

4 

 

 

 

      

5 

 

 

 

      

6 

 

 

 

      

 

n 

 

Altre attività  

formative/laboratoriali 

obbligatorie 

Data attività svolta CFA 

Si 

approva/non 

si approva 

Data di 

riconoscimento 

 

1 
    

 

 

 

2     

 

 

 

3     

 

 

 

4     

 

 

 

5     

 

 

 

6     

 

 

 


